Spolecna STK

VC soutéz, skupina B
K K KS Zpravodaj €.: 15
L. Ctvrtfinale — avodni zapasy

Ro¢nik 2019/2020

Zpracovano dne 20.2.2020 Vedouci soutéze B. Siska

V prozatim odehranych zapasech vitézi tabulkovi favorité a do odvet si tedy odnasi slibné skore. Ale
kdo vi :-).

Vysledky étvrtfinalového. kola

SKP DONAP KUZ. H. KRALOVE C - SKK NACHOD C 2:10 1545:1607 19.2.
KK ZALABAK SMIRICE C - SKK NACHOD D 0:12 1446:1762 20.2.
TJ CERVENY KOSTELEC C - SK KUZELKY PRELOUC B 2:10 1335:1619 20.2.
SKK TREBECHOVICE POD OREBEM B - TJ CERVENY KOSTELEC D 4:8 1537:1592 25.2.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 1762 dosahlo druzstvo: SKK Nachod D

Tabulka druzstev po zakladni ¢asti:

1. SKK Néachod D 14 121 1 127 : 41 1687 25
2. TJ Cerveny Kostelec D 14 100 4 122 : 46 1701 20
3. SKK Nachod C 14 914 104 : 64 1653 19
4. SK Kuzelky Prelou¢ B 14 914 101 : 67 1622 19
5. TJ Cerveny Kostelec C 14 6 0 8 78 :90 1600 12
6. SKP DONAP Kuz. H. Kralové C 14 5009 58:110 1540 10
7. SKK Trebechovice pod Orebem B 14 3 110 56: 112 1507 7
8. KK Zalabak Smifice C 14 0 014 26 : 142 1466 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzelen
Poéet Jméno Nazevtymu | Vykon Poget | Jméno ':;;eu" Pramér (%)| Vykon
9x Dana Adamu Nachod D 456 9x Dana Adamu| Nachod D 118.08 456
10x Jifi Tesar Nachod D 451 7x Jifi Tesaf | NachodD | 116.79 451
3x Milan Hurdalek | Nachod C 445 1x | Jaroslav | hedD | 110.83 428
Dlohoska
2x Jaroslav Nachod D 428 4x | Miroslav |\ odD | 11057 427
Dlohoska TomeS$
. . . Milan .
4x Miroslav Tomes Nachod D 427 1x H p Nachod C 108.5 445
urdalek
4x Miroslav Skala | Preloug B 426 3x | Miroslav | . e8| 108.4 426
Skala
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Podrobné vysledky kola:

SKP DONAP KUZ H.KRALOVEC 1545 2:10 1607 SKK NACHOD C
Zlata Hornychova 187 177 364 0:2 405 211 194 Antonin Martinec
Nikola Vavrougkova 159 200 359 0:2 388 204 184 Antonin Bad'ura
Jifi Machac¢ 216 203 419 2:0 369 186 183 Ivan Brothanek
Alena Prokopova 196 207 403 0:2 445 210 235 Milan Hurdalek
Rozhod¢i: Jifi Prokop
Pocet divaku: 3
Stridani: NejlepSi vykon utkani: 445 - Milan Hurdalek
KK ZALABAK SMIRICEC 1446 0:12 1762 SKK NACHOD D
AleS Kovar 170 174 344 0:2 427 203 224 Miroslav Tomes
Vit Paliarik 179 208 387 0:2 451 238 213 Jifi Tesar
Milan Seidl 151 162 313 0:2 428 204 224 Jaroslav Dlohoska
Vaclav Prokop 184 218 402 0:2 456 219 237 Dana Adamu
Rozhoddéi:
Pocet divaku: 3
Stridani: Nejlepsi vykon utkani: 456 - Dana Adamu
TJ CERVENY KOSTELEC C 1335 2:10 1619 SK KUZELKY PRELOUC B
Tomas Ladnar 200 208 408 2:0 391 193 198 Jaroslav Havlas
Zdenék Kejzlar 166 202 368 0:2 388 202 186 Jaroslav Tomasek
Pavel Janko 166 182 348 0:2 426 221 205 Miroslav Skala
Antonin Skoda *1 211 0 211 0:2 414 200 214 Petr Zeman
Rozhod¢i: Zdenék Kejzlar
Pocet divaku: 3
StFidani: *1 po 50. hodu nikdo nevystfidal Nejlepsi vykon utkani: 426 - Miroslav Skala
SKK TREBECHOVICE POD OREBEMB 1537 4:8 1592 TJ CERVENY KOSTELEC D
Petr Brezina 204 203 407 2:0 368 171 197 Frantidek Adama ml. *1
Martina PFibylova 196 160 356 0:2 389 204 185 Kamil Myl
Michaela Zelena 173 199 372 0:2 447 232 215 FrantiSek Adama st.
Zdenék Zahalka 178 224 402 2:0 388 193 195 Jindfich Kaspar

Rozhoddéi:
Pocet divaku: 3

Stfidani: *1 od 51. hodu Vojtéch Kollert

Poftadi jednotlivea:
Jjméno hrace

Miroslav Skala

Robert Petera

FrantiSek Adamu st.

Dana Adamu

Jifi Prokop

Jifi Tesar

Stanislav Nosek

Miroslav Tome$

ONOORWN=

druzstvo
SK Kuzelky Prelou¢ B
SKK Trebechovice p/O B
TJ Cerveny Kostelec D
SKK Nachod D
SKP DONAP Kuz. H. Kralové C
SKK Nachod D
KK Zalabak Smifice C
SKK Nachod D

celkem
438.25
437.50
437.02
436.20
433.60
426.85
426.79
424 .67

plné
305.5
294.8
301.3
299.9
298.1
291.9
298.1
294.3

dorazka

132.8
142.8
135.7
136.3
135.5
135.0
128.7
130.4

NejlepSi vykon utkani: 447 - Frantisek Adamd st.

chyby pomér kuz. Maximum

3.8  4/6  (454)
3.8  4/6  (460)
50 6/6 (474)
38 56  (495)
59  4/6  (496)
64 66  (486)
53 66  (485)
6.8 66  (449)
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9. Frantidek Adama ml.
10. Zdenék Kejzlar
11. Vojtéch Kollert
12. Jaroslav Tomasek
13. Antonin Martinec
14. Jifi Doucha st.
15. Kamil Myl

16. Milan Hurdalek
17. Antonin Badura
18. Jaroslav Havlas
19. Pavel Janko

20. Antonin Skoda
21. Petr Zeman

22. Zdenék Zahalka
23. Jaroslav DlohoSka
24. Josef Suchomel
25. Alena Prokopova
26. Zlata Hornychova
27. Irena Srajerova
28. Jifi Machac¢

29. Vaclav Prokop
30. Martina Pribylova
31. Tomas Ladnar
32. Jaroslav Salaba
33. Tomas Visek

34. Ales Kovar

35. Ludék Vohralik
36. Milan Seidl

Program étvrtfinale:

Odvety:
28.2.2020

28.2.2020
28.2.2020
28.2.2020

pa 17:00
pa 17:00
pa 17:00
pa 19:00
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TJ Cerveny Kostelec D
TJ Cerveny Kostelec C
TJ Cerveny Kostelec D
SK Kuzelky Prelou¢ B
SKK Nachod C

SKK Nachod C

TJ Cerveny Kostelec D
SKK Nachod C

SKK Nachod C

SK Kuzelky Prelou¢ B
TJ Cerveny Kostelec C
TJ Cerveny Kostelec C
SK Kuzelky Prelou¢ B
SKK Trebechovice p/O B
SKK Nachod D

SK Kuzelky Prelou¢ B
SKP DONAP Kuz. H. Krélové C
SKP DONAP Kuz. H. Krélové C
SKP DONAP Kuz. H. Krélové C
SKP DONAP Kuz. H. Krélové C
KK Zalabak Smifice C
SKK Trebechovice p/O B

TJ Cerveny Kostelec C
SKK Trebechovice p/O B
SKP DONAP Kuz. H. Krélové C
KK Zalabak Smifice C
SKK Trebechovice p/O B
KK Zalabak Smifice C

SKK Trebechovice p/O B

SKK Trebechovice p/O B

SKP DONAP Kuz. H. Kralové C

SKK Trebechovice p/O B

TJ Cerveny Kostelec D
SKK Nachod C

SK Kuzelky Prelouc¢ B
SKK Nachod D

424.33
424.18
422.16
417.36
416.88
416.35
410.90
409.58
407.23
405.60
403.52
402.69
402.02
399.67
398.53
393.73
393.19
390.80
389.25
385.34
371.17
370.88
366.15
359.50
346.70
343.67
321.00
311.04

- SKK Tfebechovice p/O B

2981
297.2
2931
290.7
291.5
283.1
288.1
286.8
285.7
2791
287.3
283.0
2821
285.8
282.3
275.7
275.5
278.3
279.8
275.7
263.2
272.4
268.6
259.3
254.5
252.0
234.9
232.2

126.3
127.0
1291
126.6
125.3
133.3
122.8
122.8
121.5
126.5
116.3
119.7
119.9
113.8
116.3
118.1
117.7
112.6
109.5
109.7
108.0
98.5

97.6

100.2
92.2

91.7

86.1

78.9

6/6
6/6
5/6
6/6
6/6
6/6
5/6
6/6
5/6
5/6
6/6
6/6
4/6
6/6
4/6
6/6
4/6
5/6
4/6
5/6
6/6
4/6
6/6
5/6
5/6
5/6
4/6
5/6

- SKP DONAP Kuz. H. Kralové C
- TJ Cerveny Kostelec C
- KK Zalabak Smifice C
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